compreendidas todas as despesas incidentes direta ou indiretamente no custo, inclusive os 

previdenciários e fiscais, tais como impostos ou taxas e custos de deslocamento necessários ao 

fornecimento dos materiais. 

c) O valor total previsto para contratação é de, R$ 3.666.550,00 (Três milhões, seiscentos e sessenta e 

seis mil, quinhentos e cinquenta reais e zero centavos), obtidos de acordo com a média calculada 

entre as cotações de preços apuradas no mercado e constantes no processo. 

ANEXO VI - MODELO PADRÃO DE PROPOSTA ECONÔMICA 

Modalidade de Licitação: 

Pregão Eletrônico (SRP) 

Número: